
UCHWAŁA NR XXIII/186/2026 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Nowosolna w postaci surowca drzewnego pozyskanego 
z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych 

na terenie gminy Nowosolna w grudniu 2025 r. 

Na podstawie art. 7a i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Nowosolna pomocy rzeczowej w postaci surowca drzewnego pozyskanego 
z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Nowosolna 
w grudniu 2025 r. o wartości 5 815,72 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset piętnaście złotych i siedemdziesiąt 
dwa grosze). 

§ 2. Zestawienie ilościowe i wartościowe surowca drzewnego pozyskanego z wycinki drzew z dróg 
powiatowych przez Gminę Nowosolna stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Zarządem Powiatu Łódzkiego Wschodniego i Wójtem Gminy Nowosolna. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D778ED0D-F36F-42F9-9B77-4235338E5844. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/186/2026 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 stycznia 2026 r. 

ZESTAWIENIE SUROWCA DRZEWNEGO POZYSKANEGO Z WYCINKI DRZEW Z DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO ZA GRUDZIEŃ 2025 R. - GMINA NOWOSOLNA 

L.p.  Nr drogi 
powiatowej  Decyzja 

Drzewo /gatunek/ 
(z obwodem na 

wysokości 130 cm) 

Obwód 
pnia w 

najszerszym 
miejscu (cm) 

Obwód    
dśr (cm) 

Wysokość 
(m) 

Miąższość 
(m3) 

Sortyment 
surowca 

drzewnego
  

Cena 
Surowca 

drzewnego 
netto (zł/m3) 

Wartość 
surowca 

drzewnego 
(zł) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 1150E RZG.6131.20.2024.MB wiąz szypułkowy (60) 66 15,5 7 0,13 S4 201,67 26,22 

2 1150E RZG.6131.20.2024.MB jesion pensylwański 
(250) 275 49 12 2,26 S4 210,00 474,60 

3 1150E RZG.6131.20.2024.MB jesion wyniosły (153) 168 32 9 0,72 S4 210,00 151,20 
4 1150E RZG.6131.20.2024.MB klon pospolity (257) 283 50 12 2,36 S4 201,67 475,94 

5 1150E RZG.6131.20.2024.MB topola kanadyjska 
(390) 429 73,5 14 5,94 S4 128,33 762,28 

6 1150E RZG.6131.20.2024.MB topola kanadyjska 
(390) 429 73,5 14 5,94 S4 128,33 762,28 

180 33,5 9 0,79 S4 128,33 101,38 
209 38,5 10 1,16 S4 128,33 148,86 7 1150E RZG.6131.20.2024.MB topola kanadyjska 3-

pienna (164, 190, 210) 
231 42 11 1,52 S4 128,33 195,06 

8 1150E RZG.6131.20.2024.MB klon pospolity (495) 545 92 15 9,97 S4 201,67 2010,65 
9 1186E RZG.6131.12.2025.MB robinia akacjowa (94) 103 21,5 9 0,33 S4 205,00 67,65 
10 1186E RZG.6131.12.2025.MB robinia akacjowa (93) 102 21 9 0,31 S4 205,00 63,55 
11 1186E RZG.6131.12.2025.MB robinia akacjowa (141) 155 29,5 10 0,68 S4 205,00 139,40 
12 1186E RZG.6131.12.2025.MB robinia akacjowa (159) 175 33 10 0,85 S4 205,00 174,25 
13 1186E RZG.6131.12.2025.MB robinia akacjowa (191) 210 38,5 11 1,28 S4 205,00 262,40 

         Razem: 5815,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D778ED0D-F36F-42F9-9B77-4235338E5844. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/186/2026 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


